

# Årsredovisning

för

## Christer Johansson AB

559151-2206

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Christer Johansson, Styrelseledamot  
2024-02-01

Styrelsen för Christer Johansson AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggning.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	2 955	1 764	1 630	2 029
Resultat efter finansiella poster	1 790	785	813	679
Soliditet (%)	77	83	78	70

Nettoomsättningen har under året ökat till följd av en utökad kundkrets och större volymprojekt.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	415 210	620 679	<b>1 085 889</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		620 679	-620 679	<b>0</b>
Årets resultat			1 417 409	<b>1 417 409</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>835 889</b>	<b>1 417 409</b>	<b>2 303 298</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	835 889
årets vinst	1 417 409
	<b>2 253 298</b>

disponeras så att till aktieägare utdelas (420 kronor per aktie)	210 000
i ny räkning överföres	2 043 298
	<b>2 253 298</b>

Utdelningen skall betalas till aktieägarna senast den 29 februari 2024.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 954 852	1 764 099
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 954 852</b>	<b>1 764 099</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenader		-76 502	-129 002
Övriga externa kostnader		-636 205	-400 615
Personalkostnader	2	-462 973	-442 540
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 450	-5 450
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 181 130</b>	<b>-977 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 773 722</b>	<b>786 492</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		16 488	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-1 388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>16 184</b>	<b>-1 388</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 789 906</b>	<b>785 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 789 906</b>	<b>785 104</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-372 497	-164 425
<b>Årets resultat</b>		<b>1 417 409</b>	<b>620 679</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

14 605

20 055

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**14 605**

**20 055**

**Summa anläggningstillgångar**

**14 605**

**20 055**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

316 724

338 860

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 484

31 908

**Summa kortfristiga fordringar**

**329 208**

**370 768**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 662 907

917 290

**Summa kassa och bank**

**2 662 907**

**917 290**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 992 115**

**1 288 058**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 006 720**

**1 308 113**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

835 889

415 210

Årets resultat

1 417 409

620 679

**Summa fritt eget kapital**

**2 253 298**

**1 035 889**

**Summa eget kapital**

**2 303 298**

**1 085 889**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

84 452

20 000

Leverantörsskulder

111 632

51 489

Skatteskulder

206 280

35 164

Övriga skulder

281 598

115 571

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 460

0

**Summa kortfristiga skulder**

**703 422**

**222 224**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 006 720**

**1 308 113**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 252	27 252
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>27 252</b>	<b>27 252</b>
Ingående avskrivningar	-7 197	-1 747
Årets avskrivningar	-5 450	-5 450
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 647</b>	<b>-7 197</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 605</b>	<b>20 055</b>

**Not 4 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Johansson, Ludvig & Co AB

Nyhamnsläge 2024-02-01

*Christer Johansson*  
Christer Johansson